KOMUNA SHTIME
& : ZYRA E PROKURIMIT
Nr.d O3/1] 061

Data:_22, [0. 2020

ANEKS KONTRATA - PER PUNE SHTESE

E lidhur ndérmjet :

KOMUNES SE SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,,Tahir Sinani ,, Shtime ,
tel. 0290 389 016 131 ose 045 444 509 gé e pérfagéson Muhadin Halili Drejtor i
Prokurimit né njéren ané

dhe

Grup i Operatoréve Ekonomik N.T.SH. KOPSHTI GIMI ; GASHI ING SH.P.K,
Petrové, 72000, Shtime, Kosové qé e pérfagéson Afrim Salihi i autorizuari i grupit, tel.
044-668-630 ,Komuna e Shtimes duke u bazuar né shkresen e sjellé nga menaxheri i
projektit té datés 13.10.2020 nr. i references 06/ dhe té aprovuar nga Kryetari i
Komunés , Aprovimi nr. 02/505 té datés 14.10.2020 me géllim té vazhdimit té
kontratés pér: RREGULLIMI I PARKUT ATRAKTIV DHE SPORTIV TE
PISHAT NE SHTIME” (Puné Shtesé), Drejtoria e prokurimit pérpilon aneks
kontratén me qéllim té vazhdimit té kontratés bazé nr.03/1/030 té datés 03.08.2020

Neni 1
Léndé e kéti aneksi té kontratés éshté vazhdimi i kontratés bazé té nénéshkruar
ndérmjet Komunés sé Shtimes dhe Grup i Operatoréve Ekonomik N.T.SH. KOPSHTI
GIMI ; GASHI ING SH.P.K, Petrové, 72000, Shtime,, pér projektin : “RREGULLIMI
I PARKUT ATRAKTIV DHE SPORTIV TE PISHAT NE SHTIME” (Puné Shtesé)
Me kété aneks kontraté vazhdohet afati i kontratés bazé nr. 03/1/030 i pércaktuar né

nenin 2 té kéti aneksi .
Neni 2
Kohézgjatja dhe afati i vazhdimit

Afati kohor i aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 10 dite té
propozuar nga kontraktori dhe té aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune
nga data e hyrjes né fuqi e aneks kontratés.

Neni 3

Cmimi

Cmimi i punéve shtesé qé do té kryhen éshté 6,000.00 euro (Gjatémijé euro) qé
nuk e tejkalon 10% e vlerés sé kontratés bhazé.

Neni 4

Pagesa



Pagesa OE, N.T.SH. KOPSHTI GIMI ; GASHI ING SH.P.K, do t’i kryhet sipas
kushteve té kontratés bazé.

Neni 5
Efekti Juridik

Té gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato té veqanta
mbesin té obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés
bazeé.
Neni 6
Dokumentet té cilat jané pjesé integrale e kétij aneksi
Dokumentet inegrale té kéti aneksi jané:
1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )

2. Aprovimi nga ZKA
3. Té gjitha kokumentet kontraktuale paraprake

Neni 7
Pelgimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre té liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontraté .

Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e nénéshkrimit té saj nga palet kontraktuese .
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PARAMASA DHE PARALLOGARIA PER RREGULLIMIN E STAZAVE TE ECIES NE PARKUN TE PISHAT, SHTIMIE

PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNEVE SHTESE NE PROJEKTIN
RREGULLIMI | PARKUT ATRAKTIV DHE SPORTIV TE PISHAT NE SHTIME

VEREJTJE Pozac;onef ne purqmuse parfshrjne furmzlmm me maierw! i‘ransporfm, shkarkimin e mufericleve, fuqme Siifo
" nevejshme, mekunizmin dhe punimin o pozu:romf ne fe giitha oklivifefet dhe materialef.!

P&rshkrimi i punéve njésa sasia cmimi
PUN'iMETaEﬁKRKIT_EKfURE : i
“ {11 -/ |PUNET E GJELBRIMIT

Hapja e gropés u/b/h—-?O/TO/‘?O em, furmzm-n me materiai
dhe montlmi | drunjeve dekorativtipi Platanus acerifoglia
Drunjet duhet te sigurchen me nje gardh nga druri {listelat
mbrojtese trekendeshe)

Furnizimi me fidane: Platanus acerifoglia

Perimetri 14-16 ¢m , te jene fidanet ne vazo

Lartésia 350-400 cm Fidanet duhet t& keng

certifikaté fitosanitare dhe & keng déshmi pér

prejardhje nga vendet e BE — s&{certifikata e origjines).

Te sterpiken me Biosupstrat 20I1, te Plehrohet me MPK 3x15-
Tkg.

Verejtie: te gjithe drunjet duhet te jene te drejta dhe pa nyje.
Mbiellja e drunjeve te behet ne distance ¢do 8 metra {per|
Segmentin 1) dhe cdo 15 metra (per Segmentin 5].

3.1 copé 53.00 |€ 20.00( € 1,060.00

Furnizimi me 1éndé drurore b/h=3/5 cm dhe punimi i tyre né
3.3 |formé trekéndéshi né lartési pref h=220 em té& cilut shérbejngé| copé 53.00 |€ 2000 € 1,060.00
si mbrojtje pér gjetbrimin e larté.
L TOTAL PUNET E GJIEEBRIMIT . e o ien iy i : o ' . 2,120.00
VEREJTJE Pas perfundimit te puneve duhet te behet po‘sl‘rrmr dhe l'crglm: i mbefurmave derr ne depom

il |PUNET E GJELBRIMIT T - ' € 2,120.00

“ B [INSTALIMET ELEKTRIKE - 7 S Njsta | Sasia ] CmitmE |V Cmimi §1ére
i NDERTIMI | NDRICIMIT TE SHESHIT -
3 [PUNET ELEKTRIKE
Furnizimi, transporti dhe montimi i shtyllave me gjatési 4.0 m
per vendosien e Hampave ndriquese se bashku me [iren
njekraheshe 1.0 m ne njeren ane te shetitores ne Segmentin 5
3.2 |, te punara nga geliku dhe te zinguara [sipas detalit) Ne ¢mim|  Copé 16.00 € 70.00|€ 1,120.00
duhet te llogariten edhe puaisiet per lidhje te kabllove elektrike
si siguresa, lidhese ef] te cilat duhet te jene te mentuara ne
shiylle,
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PARAMASA DHE PARALLOGARIA PER RREGULLIMIN E STAZAVE TE ECIES NE PARKUN TE PISHAT, SHTIMJE

3.3

Furnizimi, transporti dhe montimi i shtyllave me gjatési 4.0 m
per vendosien e llampave ndriquese se bashku me liren
dykraheshe 1.0 m ne mes te shetitores ne Segmentin 3, te
punara nga celiku dhe te zinguara (sipas detalit) .Ne ¢gmim
duhet te llogariten edhe paisjet per lidhje te kabllove elektrike
si siguresa, lidhese etj te cilat duhet te jene te montuara ne

shtylle.

Copé

7.00

€ 150.00 | €

1,050.00

3.4

Furnizimi, transporti dhe mentimi i llampave ndriguese te tipit
LED 120 W te cilat duhet te montohen ne shtyllat metalike ,
me mbrojtje IP66. Shkelgimi | trupave ndriques ne shtylla
duhet te jete 10,000 lumen

Copé

23.00

€ 60.00]|€

1,380.00

3.5

Blerja bartja transporti si dhe lidhja e kabllove PPOO
3x2.5mm2, pér lidhjen e llampave ndriquese t& vendosura né
shtylla dhe shiritit LEDte montuar ne toke..

112.00

€ 0.80 | €

89.60

3.9

Porositia, transporti dhe montimi i shiritit t& foké&zuesit me
seksion FeZn 25x4 mm, pergjate kanalit te kabllos se ndrigimit
dhe lidhja ne secilén shtyllé dhe sonda né fund té kanalit.

300.50

€ 0.80 | €

240.40

Gijithsej

3,880.00

REKAPITULIMI | PUNEVE TE ELEKTRIKES

3,880.00

RREGULLIMI | PARKUT ATRAKTIV DHE SPORTIV TE PISHAT NE SHTIME

A

PUNIMET E ARKITEKTURES

12,120.00

B

{INSTALIMET ELEKTRIKE

3,880.00

__TOTALI | €

Emri i Kompanisé

Kopshti Gimi

Adresa e Plote Shtime
T’érfaqésuar Nga:

[Emri & Mbiemri Afrim Salihi
Pozita ‘ *"Qlﬁitor
Nénshkrimi B0
Data 119710.2020
Vula 1\
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